
SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ REALIZACE ODBORNÉHO VZDĚLÁVÁNÍ
ZAMĚSTNANCŮ

uzavřená dle ust. § 1746 odst. 2 zákona Č. 89/2012 Sb., obČanského zákoníku

Článek I.
Smluvní strany

Dětský domov se Školou

se sídlem: Pražská 151, 252 29 Dobřichovice
,

lČ: 61384810

Telefon:

osoba oprávněná jednat ve věcech této smlouvy:

e-mail:

tel.

{dále jen "objednatel")

a

SORUDO-PRO S. r. O.

se sídlem Československé armády 383/5, Hradec Králové - Nový Hradec Králové 500 08

lČ: 21011311

zastoupený Bc. Petrem MouČkou, jednatel

(dále jen "poskytovatel")

.^

Článek II.
Předmět smlouvy

1. Předmětem smlouvy je závazek poskytovatele realizovat vzděláváni v uvedeném rozsahu.
Konkrétní rozsah je:



3 kurzy vyhoření v rámci smluvní ceny 74850,-KČ

1 kurz zdarma v rámci vánoční akce

2. Poskytovatel se zavazuje realizovat vzděláváni prostřednictvím dostatečného poČtu svých
zaměstnanců, kteří jsou pro tuto výuku kvalifikován j. Konkrétní rozsah je urČen jako 1 lektor na 1
realizovaný kurz.

Článek Ill.
Smluvní podmínky

1. Poskytovatel bude kurzy realizovat v prostorách zajištěných objednatelem.

2. Konkrétni termíny realizace jsou stanoveny na: 8.,9.,10. a 14.4.2024

Článek IV.
Smluvní cena a platební podmínky

1. Objednatel se zavazuje zaplatit poskytovateli za vzdělávání uvedené ve "Článku ||. Předmět
smlouvy" smluvní cenu 74850,- KČ.

2. Cenu je povinen objednatel uhradit na základě faktury vystavené poskytovatelem. Splatnost
faktury se sjednává v délce 14 dnů od jejího doruČení objednateli. Faktura musí mít náležitosti
daňového dokladu, jinak je objednatel oprávněn takovou fakturu poskytovateli vrátit.

Článek V.
Podmínky odstoupeni od smlouvy a její ukonČení

1. Objednatel má právo odstoupit od smlouvy, a to nejpozději ve lhůtě

a) 30 dnů před začátkem první realizace přiČemŽ se zavážuje zaplatit storno poplatek ve
výši 50% z celkové ceny uvedené v "Článek lV. Smluvní cena a platební podmínky"

b) 7 dnů před začátkem první realizace přiČemž se zavazuje zaplatit storno poplatek ve
výši 100% z celkové ceny uvedené v "Článek lV. Smluvní cena a platební podmínky"

C) kdykoliv v průběhu realizace přiČemž se zavazuje zaplatit storno poplatek ve výši
100% z celkové ceny uvedené v "Článek lV. Smluvní cena a platební podmínky"

d) v případě nespokojenosti s dodavatelem, s nárokem na 100% vráceni peněz vČetně
rezervačního poplatku.



2. Odstoupení se zasílá na email. adresu dodavatele (kurzy@sorudo.cz), a to nejpozději ve lhůtě dle
a), b). Dodavatel potvrdí objednateli přijetí emailu opět email. zprávou.

Článek VI.
Ustanoveni závěreČná

1 V případě, Že některé ustanoven' této smlouvy je nebo
ustanovení této smlouvy účinná. Smluvní strany se zavazuji
smlouvy ustanovením jiným, účinným, které svým obsahem a
smyslu ustanovení původního, neúČinného.

se stane neúČinné, zůstávají ostatní
nahradit neúČinné ustanoveni této
smyslem odpovídá nejlépe obsahu a

2 Práva a povinnosti neupravená touto smlouvou se řídI českým právním řádem, a to zejména
zákonem Č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem.

3. VeŠkeré změny či doplňky této smlouvy lze provést pouze formou písemných, Číselně označených
dodatků podepsaných vŠemi účastníky smlouvy.

4. Smluvní strany se zavazuji řeŠit veŠkeré spory, které snad mezi nimi v souvislosti s realizací této
smlouvy vzniknou, smírnou cestou. Nedojde-li ke smírnému vyřeŠeni sporu, bude předložen k
projednání a rozhodnuti přIsluŠnému soudu ČR.

5. Tato smlouva se sepíšuje ve dvou vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží jedno.

6. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smlouvy oběma smluvními stranami.

7. ÚČastnici této smlouvy prohlašuji, Že byla uzavřena podle jejich skutečné svobodné vůle. Smlouvu
si přečetli, s jejím obsahem souhlasí a na důkaz toho připojují své podpisy.

F r r r F r8. Na prava a povinnosti vyplyvajici ze smlouvy se vztahuji obchodní podmínky společnosti
r r Fdodavatele, se kterými byl objednatel před podpisem seznamen, kteře se zavazuje dodrz"ovat a kteře

jsou dostupnĹ na www,,sQr\ldQ,c?/Qbchodni-RQdminky/

V Dobřichovicích dne 'j4. A, LoLU V Hradci Králové dne 11/1/2024

z za poskytovatele


